令和３年９月１４日

保護者様

池田市立石橋南小学校

校   長   尾﨑 昌代

創立 50周年記念

第 50回 運動会について（日程変更及び当日の動き）

初秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育推進

にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

このたびの緊急事態宣言延長に伴い、日程を１０月５日（火）に変更し、新型コロナウイ

ルス感染防止対策を講じた上での運動会実施となります。下記の要項で円滑に実施して

いきたいと思います。ご理解ご協力をお願いします。

なお、入場、受付、観覧、待機、退場などの動きについて、裏面の運動会会場図をご覧い

ただき、ご確認ください。

記

○徒歩で来校してください。学校敷地内に駐輪場はありません。

 ・どうしても自転車が必要な場合は、担任にご相談ください。

  正門前や道路、公園などに駐輪することがないようにしてください。

○プログラムについて（運動会プログラムは後日、配布します）

 ・【３・４年の部】【１・2年生の部】【５・６年の部】にわけて実施します。

 ・3年個人走→４年個人走→3年団体演技→４年団体演技→３・４年選抜南小リレー

 ・1年個人走→２年個人走→１・２年団体演技→１・２年選抜南小リレー

 ・５年個人走→６年個人走→５年団体演技→６年団体演技→５・６年選抜南小リレー

○観覧について

 ・開会式・閉会式の観覧はできません。お子さんの学年の部のみ観覧ください。

 ・お子さんの学年が終わりましたら、速やかにお帰りください。

きょうだい関係がある方は、待機場所（体育館、図書館、多目的室）をご利用ください。

 ・シート、椅子など使えません。すぐに移動できるよう「立ち見」でお願いします。

・児童席には入れません。保護者観覧場所で観覧ください。

・競技、演技の学年の保護者様の観覧が優先されるよう、ご協力ください。

○受付について

・【３・４年の部】【１・２年の部】【５．６年の部】の順に、競技開始の１５分前から行います。

 現時点での時間の目安です。９月末には、決定した時間をお伝えします。

・正門（東）を入って、運動場側（南）にすすんだところで行います。

 ・観覧者証（観覧者名簿付き）を一人一枚ずつ提示ください。

 ・観覧者証を忘れた場合は、名簿での照合など、受付が遅くなります。

・きょうだい関係で一度帰宅される場合は、再入場してください。その際、観覧者証を

ご提示ください。

 ○観覧者証（観覧者名簿付き）

→ 陽性者が確認された場合の追跡調査のみに活用します。

 ・各家庭 2名分の観覧者証（観覧者名簿付き）を後日、お渡しします。

 ・受付で、観覧者名簿と観覧者証を受付で切り離します。

観覧者証は当日の名札となります。                        ↓  見本です。

○当日の変更について（開始時刻等）

 ・当日の天候等により、開始時刻が変更になる場合は、ツイタもんメールでお知らせし

ます。電話での問い合わせは、ご遠慮ください。

 ・雨天の場合の予備日は、７日（木）です。予備日の予備日はありません。

（３・４年）： 受付開始予定  9：00～    3年競技開始予定  ９：15～

（１・２年）： 受付開始予定  9：45～    1年競技開始予定 １０：00～

（５・６年）： 受付開始予定 １０：30～    5年競技開始予定 １0：45～

石南小 運動会  観覧者名簿

（  ）年（  ）組

児童名（                   ）

観覧者１（                  ）

いしばし学園

石橋南小学校 運動会

    観覧者証